
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №1084-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «23» вересня 2022 року, протокол №67,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964539 993063
Бабич Дарія Вячеславівна 097168 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

152,000

2 10977687 993063
Заєць Олексій Андрійович 089427 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

152,000

3 10980921 993063
Клок Ярослав Васильович 089426 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

182,000

4 10963690 993063
Кондратенко Ігор Дмитрович 097172 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

128,000

1



5 11484128 993063
Корнієнко Андрій Олександрович 089424 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

134,000

6 11021149 993063
Макаренко Дмитро Юрійович 089430 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

170,000

7 10966981 993063
Медведєв Богдан Вадимович 089620 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

152,000

8 11053545 993063
Мікулін Дмитрій Олегович 089621 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

146,000

9 10966922 993063
Потомаха Данило Юрійович 089619 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

152,000

10 10962403 993063
Рябко Дмитро Олександрович 097166 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

158,000

11 11011290 993063
Серебрянський Антон Андрійович 089425 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

146,000

12 11225494 993063
Снігірьов Давид Олексійович 089428 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

146,000

13 11448353 993063
Тверезовський Олексій Олегович 089421 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

170,000

14 11471486 993063
Турченко Дмитро Анатолійович 169792 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

128,000

15 11447654 993063
Щербаченко Артем Миколайович 089423 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

140,000

16 11421775 993063
Ярошенко Олександр Олександрович 097171 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
технології 
машинобудуван
ня

128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454259 993061 Борсук Сергій Андрійович 089502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

164,000

2 11517766 993061 Бражнік Богдан Анатолійович 089485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

3 11443251 993061 Ванжула Артур Юрійович 089500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

4 11065588 993061 Козубенко Андрій Іванович 089493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

5 11468981 993061 Лучка Роман Іванович 089501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

6 11019251 993061 Малюта Михайло Юрійович 089506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

3



7 11471413 993061 Осипенко Дмитро Валерійович 089504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

152,000

8 11513645 993061 Пономаренко Артем Дмитрович 089497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

164,000

9 11500664 993061 Спічаков Олексій Ігорович 089494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

152,000

10 11529702 993061 Сьомочкін Андрій Олегович 089498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

128,000

11 11451432 993061 Тарасенко Діана Романівна 089496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

188,000

12 10980846 993061 Філатов Владислав Володимирович 089495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464767 993062

Грек Олег Володимирович 089482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

140,000

2 11211578 993062

Жахалов Владислав Геннадійович 089480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

134,000

5



3 11580887 993062

Кандиба Єгор Валерійович 089484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

156,000

4 11001764 993062

Карпенко Ярослав Олександрович 089478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

134,000

5 11203023 993062

Клеймьонов Георгій Олегович 089490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

128,000

6 11144815 993062

Муштай Максим Валерійович 089477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

152,000

7 11465557 993062

Павленко Сергій Сергійович 146933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

128,000

8 11027689 993062

168-4804583 Артем Андрійович 089488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

9 11020848 993062

Полковниченко Вадим Валентинович 089483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

176,000

10 11236463 993062

Сильман Роман Юрійович 089489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

128,000

6



11 11415094 993062

Чигрин Артем Михайлович 089492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

134,000

12 11132255 993062

168-4751738 Віталій Юрійович 089491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015888 100032
0

Бурлака Антон Юрійович 089585 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

170,000

2 11032161 100032
0

В`юн Ярослав Юрійович 009279 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

3 11071150 100032
0

Голибін Денис Олександрович 175394 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

4 11317779 100032
0

Голуб Наталія Романівна 089590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

200,000

8



5 11316605 100032
0

Гончаров Богдан Сергійович 177036 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

182,000

6 11075666 100032
0

Дорошенко Олександр Миколайович 36624614 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

182,000

7 11020220 100032
0

Іщенко Сергій Миколайович 089594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

8 10958462 100032
0

Кізя Олексій Сергійович 107216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

176,000

9 11453916 100032
0

Корнєєв Владислав Юрійович 089598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

176,000

10 11450217 100032
0

Куліш Дмитро Володимирович 089591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

182,000

11 11026934 100032
0

Литовченко Денис Олегович 045364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

12 11493873 100032
0

Лихошва Дмитро Миколайович 089593 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

164,000

13 11450215 100032
0

Московченко Микола Іванович 089599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

146,000

14 11454409 100032
0

Негреба Нікіта Юрійович 089589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

188,000

15 10988416 100032
0

168-4813343 Антон Володимирович 089595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

16 11485978 100032
0

Новітченко Андрій Ігорович 107269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

170,000

9



17 11077429 100032
0

Остапчук Дмитро Олегович 089592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

152,000

18 11116387 100032
0

Сергієнко Вячеслав Михайлович 107223 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

194,000

19 10965421 100032
0

168-3998228 Сергій Вячеславович 089596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

20 10981753 100032
0

168-4750863 Ростислав Олександрович 089597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

21 11471375 100032
0

Хижняк Серафим Миколайович 089587 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

170,000

22 11484904 100032
0

Чернова Аліна Вікторівна 170649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

23 11487699 100032
0

Чернова Вікторія Вікторівна 170648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

24 11488005 100032
0

Швецов Дмитро Віталійович 089586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

194,000

25 10976698 100032
0

Яценко Юрій Ігорович 40917975 CM 29.06.2011 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавст
во

128,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974096 988468

Гребенік Артем Євгенович 089626 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

146,000

2 11434973 988468

Гринько Дмитро Костянтинович 089630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

194,000

11



3 11201016 988468

Дудник Владислав Віталійович 120624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

146,000

4 11578918 988468

Дудченко Артем Володимирович 145809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

158,000

5 11506729 988468

Карлов Даниіл Ігорович 128510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

194,000

6 11123049 988468

Кисляк Владислав Володимирович 089628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

200,000

7 11543007 988468

Кліндухов Сергій Володимирович 16294992 CM 27.06.2001 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

146,000

8 11568428 988468

Коваленко Денис Сергійович 154886 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

188,000

12



9 11579709 988468

Коваленко Олександр Вікторович 34724520 HP 15.07.2008 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

188,000

10 11444829 988468

Костюк Наталія Володимирівна 188009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

188,000

11 11489796 988468

Крохмаль Олександр Юрійович 120627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

152,000

12 11546435 988468

Кулак Олег Олександрович 39275537 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

194,000

13 11432046 988468

Малиник Руслан Юрійович 155867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

188,000

14 11480923 988468

Мальований Богдан Сергійович 133198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

170,000

13



15 11541583 988468

Мищенко Дмитро Іванович 39275546 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

194,000

16 10969879 988468

Ольховик Андрій Іванович 069791 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

152,000

17 11087419 988468

П`ятигор Ілля Миколайович 089633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

140,000

18 11419933 988468

Пирогов Хома Сергійович 155868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

182,000

19 11460271 988468

Рудецька Людмила Володимирівна 35726581 EP 19.06.2009 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

188,000

20 11425382 988468

Сущенко Дмитро Миколайович 133199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

200,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11407724 991053

Гаджієв Максим Валерійович 43167745 CM 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

2 11002540 991053

Дрижов Артур Валерійович 107255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

3 11365741 991053

Ковальов Єгор Володимирович 107250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

15



4 11222519 991053

Логвін Павло Юрійович 089648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

188,000

5 11114156 991053

168-5758254 Данило Романович 089647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

6 11476563 991053

Овчарик Євгеній Миколайович 145808 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

152,000

7 11469291 991053

Пилипенко Данііл Анатолійович 089651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

8 11022321 991053

Ракоїд Радіон Олександрович 146705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

9 11465414 991053

Червяченко Марія Костянтинівна 089645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

194,000

10 11531904 991053

Ярина Владислав Ростиславович 155861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

128,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424403 993994 Бойко Кирило Олександрович 089422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

128,000

2 11027117 993994 Бойко Лілія Сергіївна 089670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

176,000

3 11202890 993994 Діденко Дарина Олександрівна 089669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

158,000

4 10977121 993994 Жукова Надія Владиславівна 089672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

134,000

5 11265197 993994 Павловська Оксана Владиславівна 089667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

134,000

6 11464484 993994 Пащенко Юрій Олександрович 47101306 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

182,000

17



7 11280782 993994 Чайка Владислав Павлович 089479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

128,000

8 11557566 993994 Швець Олексій Вікторович 32656706 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

128,000

9 11022873 993994 Ясенок Артем Олександрович 145516 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

134,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1084-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11420823 999570

Бартош Еліза Юріївна 088434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

2 11429578 999570

Безкровна Аліна Віталіївна 089769 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

3 10977631 999570

Білоус Олексій Олександрович 089771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

19



4 11316610 999570

Боруха Олена Романівна 088431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

5 11577605 999570

Горох Іван Іванович 089772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

6 11512006 999570

Іляшенко Анастасія Олегівна 088430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

7 11550276 999570

Колонтаєв Михайло Сергійович 088428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

8 11060053 999570

Курдес Єгор Юрійович 089761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

9 11423430 999570

Майборода Владислав Сергійович 089762 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

10 11331162 999570

Науменко Лідія Сергіївна 089760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

11 11234907 999570

Овчаренко Олександр Володимирович 081263 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

12 11455074 999570

Стеценко Єлизавета Олександрівна 088433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

185,000

20



13 11500374 999570

Токар Юрій Вікторович 47101831 CM 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

14 11043048 999570

Токова Тетяна Миколаївна 23610810 CM 06.02.2004 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

15 11119156 999570

Троцик Владислав Анатолійович 089773 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

125,000

16 11573650 999570

Чорнуха Ігор Анатолійович 246219 B17 15.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

17 11404129 999570

Шалда Олексій Сергійович 088429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

18 11210423 999570

168-5727063 Єгор Миколайович 089767 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 11454355 999570

Юхта Михайло Сергійович 089764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

21


